
UCHWAŁA NR XVII/223/21 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Krzysztofa Wiktorskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72EA0BC2-7387-4338-B01C-2AC26519B3FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w rzypadku rezygancji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada 
podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia 
rezygnacji. 

W związku z rezygnacją radnego (wiceprzewodniczącego rady) podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72EA0BC2-7387-4338-B01C-2AC26519B3FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

